

Grønbech`s Silo ApS

Sandemandsvej 12
3700 Rønne
CVR-nr. 28 33 17 97

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. maj 2021



Jens Koefoed
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grønbech`s Silo ApS
Sandemandsvej 12
3700 Rønne

CVR-nr.: 28 33 17 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 24. januar 2005

Hjemsted: Bornholm

Direktion

Jens Koefoed, direktør

Revision

Bornholms Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
Tornegade 4, 1.
3700 Rønne

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

Kofoed Holding ApS
Toftelunden 62
3790 Hasle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive byggevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 23.674, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.502.075.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		30.725	37.021
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-431</u>
Resultat før skat		30.725	36.590
Skat af årets resultat		<u>-7.051</u>	<u>-8.030</u>
Årets resultat		<u>23.674</u>	<u>28.560</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>23.674</u>	<u>28.560</u>
		<u>23.674</u>	<u>28.560</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>1.393.781</u>	<u>1.393.781</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.393.781</u>	<u>1.393.781</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.393.781</u>	<u>1.393.781</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>398</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>398</u>
Likvide beholdninger		<u>1.130.945</u>	<u>1.094.787</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.130.945</u>	<u>1.095.185</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.524.726</u></u>	<u><u>2.488.966</u></u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.377.075</u>	<u>1.353.402</u>
Egenkapital		<u>1.502.075</u>	<u>1.478.402</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		6.653	0
Anden gæld		<u>15.998</u>	<u>10.564</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.022.651</u>	<u>1.010.564</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.022.651</u>	<u>1.010.564</u>
Passiver i alt		<u>2.524.726</u>	<u>2.488.966</u>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.353.401	1.478.401
Årets resultat	0	23.674	23.674
Egenkapital 31. december 2020	<u>125.000</u>	<u>1.377.075</u>	<u>1.502.075</u>

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Koefoed Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.